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【電車の場合】

〒552-0021 大阪府大阪市港区築港 2 丁目 1-27
TEL:06-6575-9672
営業時間：11:00 ～ 17:00
休館日：火・水曜日

大阪メトロ中央線「大阪港」駅より徒歩 2 分

【お車の場合】
阪神高速「天保山」出口より 5 分
※専用駐車場はございませんので、近隣コインパーキングをご利用
　くださいませ。



オーダーキッチンのエキスパートであるデザイナー和田浩一氏プロデュースによる

国内外の一流メーカーの製品・機器を展示した、キッチンショールーム。

1965年福岡県生まれ。オーダーキッチンのエキスパートとして、数々の空間デザイン、キッチンデザイン、
プロダクトデザインやグラフィックデザインまで携わる。
キッチンスペースプランニングコンクールや住まいのインテリアコーディネーションコンテスト、グッ
ドデザイン賞など受賞歴多数。多数の専門学校で非常勤講師、大学での特別講義。日本全国で年間 30
回以上のセミナーや講演をこなす。

和田 浩一
キッチン・インテリアデザイナー

取り扱いメーカー
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でできること

定額で海外製キッチンを買うことができる

オーダーキッチンを多数手がけてきた美想空間だからわかる、

人気の機器を組み合わせて、定額制のキッチンを作りました。

追加費用を心配をすることなく、需要の高まっている海外製キッチンを

実現することができます。

※運搬費、取付施工費が別途発生します。

P 6～
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セミオーダーで自社オリジナルキッチンを作れる

THE KITCHENで取り扱う機器の中から、自社のニーズに合わせてカスタマイズすることが

できます。

他社とは違うオリジナルキッチンの構築と、接客用カタログ制作までをトータルサポート

させていただきます。

※運搬費、取付施工費が別途発生します。

※図面とカタログデータはデータでのお渡しとなります。
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定額プランキッチン

造作タイプ /家具タイプ
2つのタイプから選べる海外製キッチン

F L A T   P L I C E   K I T C H E N
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造作タイプ　90 万 ( 税込 )

家具タイプ　99 万 ( 税込 )

P 8

P 9
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造作タイプ　90 万 ( 税込 )

シンク
右勝手 /R

AEGBOSCH
スタンダード

シンク
左勝手 /L

BLACK

I 型

860

650

450

ステンレス (ヘアライン仕上げ )

リンナイドロップインコンロ
(RD641STS)

GROHE MINTA(JP3515 02)

2150 2450

ステンレス

造作タイプ　仕様詳細

スタイル

天　板

シンク位置

食洗機

加熱機器 水栓金具

食洗機サイズ

レンジフード
(カラーのみ選択可 )

幅 (W)

高さ (H)

奥行 (D)

ARIAFINA Barchetta BAR-903S4
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BOSCH
スタンダード

シンク
右勝手 /R

シンク
左勝手 /L

NAVY
アイカ K6632

GLAY
アイカ K6607

WHITE
アイカ K6301

AEG

BLACK

I 型

860

650

450

2150

ステンレス (ヘアライン仕上げ )

( 引出しW200 ) ( 引出しW200 )

リンナイドロップインコンロ
(RD641STS)

GROHE MINTA(JP3515 02)

24502350

ステンレス

家具タイプ　99万 ( 税込 )

造作タイプ　仕様詳細

スタイル

天　板

シンク位置

面　材

食洗機

加熱機器 水栓金具

食洗機サイズ

レンジフード
(カラーのみ選択可 )

(TYPE B のみ選択可 )

幅 (W)

高さ (H)

奥行 (D)

ARIAFINA Barchetta BAR-903S4



ご注文の流れ

各項目の選択1

FAX もしくは mail での仮発注2

お見積書のご送付3

正式発注4

施工 / 納品6

請求書のご送付8

機器手配 / 製作

図面・カタログ作成5

現場完成

図面・カタログデータお渡し7
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お客様のご要望に合わせて、自由に機器を
選択することができるプランです。

セミオーダーキッチン
S E M I  O R D E R   K I T C H E N

キッチン本体費用

家具タイプ 造作タイプ

設備機器費用

運搬費・
取付け施工費

食洗機 加熱機器

レンジフード 天　板

水栓金具
=

トータル
プライス¥
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セミオーダーキッチン　造作タイプ

高　さ

天　板

水　栓

レンジフード
カタログより選択

シンク位置

加熱機器

奥行き

その他の仕様

860
650

450
2150
2300
2350

2500
2550

2450

2600

2700

2650

2750

600

200

200
300

300

300
600

400

キッチンワイド
ベース

•0  ( 定額プラン )

•0  ( 定額プラン )

•30,000
•100,000

•100,000
•130,000

•130,000
200 •100,000
500 •110,000

•100,000
•110,000

•110,000

400 •140,000

•30,000

機器代

定額プラン機種
との差額分 都度  お見積

定額プラン機種
との差額分 都度  お見積

天　板

追加料金食洗機ワイド

○

○

○

○

2850 400 •110,000○

2950 500 •110,000○

○

○

○

○

○

3000 400 •140,000○
3050 600 •110,000○
3100 500 •140,000○

○

×

×

×

2800
500 •140,000

•130,000
○

200

2900
600 •140,000

•130,000
○

300

×

引き出し幅

シンク
右勝手 /R

シンク
左勝手 /L

※ただし、コンロが壁側

※!"#$

%$$～"$$

%&#$～'&$$

(
"
$

食洗機
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NAVY
アイカK6632

GLAY
アイカK6607

WHITE
アイカK6301

セミオーダーキッチン　家具タイプ

450
2150
2300
2350

2500
2550

2450

2600

2700
2650

2750

600

200
300

400
200

400

500
300

キッチンワイド

高　さ

カタログより選択

天　板

面　材

水　栓

レンジフード

加熱機器

奥行き

その他の仕様

ベース

•0  ( 定額プラン )

•0  ( 定額プラン )
•0  ( 定額プラン )

•0  ( 定額プラン )

•50,000
•100,000

•100,000
600 •100,000
500 •100,000

•50,000

600 •100,000

•100,000

機器代

定額プラン機種との差額分 都度  お見積

定額プラン機種
との差額分 都度  お見積

天　板

追加料金食洗機ワイド

○

○
○

○

○

○

○

○
○

○

○
○

860
650

×

2800
2900

×

引き出し幅

%&#$～%)$$

※!"#$

%$$～"$$

(
"
$

食洗機

シンク
右勝手 /R

シンク
左勝手 /L

※ただし、コンロが壁側
シンク位置
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AEG / AHI635CB
￥330,000

AEG / AHI326CB
￥242,000

BOSCH / PXE645FC5V
￥324,500

IH クッキングヒーター

リンナイ / RKD321G10S3(A)
￥236,830

リンナイ / RKD321G11S3(A)
￥236,830
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AEG / HG30200B-B
￥242,000

AEG / HG30100B-B
￥242,000

ASKO / HG1825AB
￥517,000

KITCHEN SELECT PARTS

ガスコンロ

リンナイ / RD322STS-13A
￥101,640

リンナイ / RD321G10S3
￥199,870

リンナイ / RD312G11S3
￥199,870

( 全て税込 )
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AEG / FEE73407ZM
￥341,000

AEG / FEE93810PM
￥396,000

BOSCH / SMI4ZDS016BOSCH / SPI6ZDS006
￥423,500

BOSCH / SMV4ZDX016
￥423,500• 363,000

BOSCH /スタンダード 
SPI4HDS006
• 273,900

食洗機

ASKO / DFI675ASKO / DFI655
￥514,800• 470,800
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レンジフード

アリアフィーナ / Angelina
ANGL-951 TTP

( 標準色 )

アリアフィーナ / Federica
FEDL-952 MWM

￥292,600 ( 標準色 )￥303,600

HEJ SSMシリーズ HEJ HSMシリーズ
￥339,600～ ￥231,000～

AEG /ARC924S
￥352,000
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水 栓

浄水器

天板・面材

GROHE
K7 JP3010 02

コーリアン
人口大理石天板

※完全オーダーメイドのため、都度お見積りになります

松岡製作所
ステンレス天板

福山装飾キッチン
面材

￥155,100

GROHE
MINTA JP3515 02
￥97,900

GROHE
ZEDRA 3239420J
￥123,640

GROHE
ZEDRA SMARTCONTROL
 31 593 DCJ
￥231,660

東レ
トレビーノ ブランチ
￥55,000

GROHE
MINTA FILTER FAUCET
JPK 618 02
￥118,800


